СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

             20.10.2016 № 717/2016

	О согласовании  дополнительного адресного перечня работ по благоустройству дворовых территорий Тверского района в рамках выделенного финансирования по постановлению Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849 - ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на 2016 год»

:
В соответствии с  постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы Тверского района города Москвы от  14.10.2016 № ТВ-13-1054/6, Совет депутатов решил:

 1. Согласовать дополнительный адресный перечень работ по благоустройству дворовых территорий Тверского района в рамках выделенного финансирования по постановлению Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на 2016 год  (Приложение).
2. Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы,  управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский               муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  по адресу: www. adm-tver.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы  муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской	                                       П.А.Малышев

                                                                                                         Приложение к решению Совета депутатов
                                                                                               муниципального округа Тверской от
                                                                                               20.10.2016 № 717 /2016

Дополнительный адресный перечень работ по благоустройству дворовых территорий в рамках выделенного финансирования по постановлению Правительства Москвы от 26.12.12 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на 2016 год

	№ п/п
	адрес
	виды работ
	сумма

	1
	2-я Тверская - Ямская ул., д.28
	ремонт плиточного покрытия, установка бортового камня, установка полусфер, устройство  АБП, нанесение разметки, устройство  ограждений
	2 160,7

	2
	2-я Тверская - Ямская ул., д.28
	ремонт плиточного покрытия, установка бортового камня, устройство ограждений
	620,0

	3
	Цветной б-р, д.5-7
	ремонт АБП, устройство парковки, устройство покрытия из бетонной плитки на пешеходной зоне, устройство покрытия из гранитной плитки, устройство резинового покрытия на детской площадке, устройство покрытия из мульчи, установка бортового камня, устройство водоотводного лотка, устройство лестниц, устройство подпорных стенок, облицовка стен плиткой, озеленение, установка скамеек и урн, установка антипарковочных столбиков, вазонов, установка ограждения, установка МАФ, установка контейнерного шкафа для ТБО, устройство приствольных решеток
	32 438,9

	4
	Цветной бульвар, д.5-7
	ПСД
	2 131,0

	5
	Б.Каретный пер., д. 22, стр. 2
	благоустройство детской площадки, устройство резинового покрытия, установка МАФ
	909,6

	6
	Новослободская ул., д.62, стр.1, 2
	установка МАФ, установка бортового камня, устройство АБП
	3 077,1

	7
	Цветной б-р, д.21-25
	устройство наружного освещения
	4 439,2

	8
	Новослободская ул., д.11
	ремонт газона
	461,2

	9
	Новослободская ул., д.28
	устройство газона
	130,2

	10
	Тверская ул., д. 2/1
	ремонт АБП, устройство бортового камня, ремонт плиточного покрытия, ремонт колодца
	850,0

	                                                      Итого
	47 217,90

[bookmark: _GoBack]